АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

• 09 • ЛОЛ<^ п.г.т. Мотыгино №

О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах на территории Мотыгинского района

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Законом Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451
«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского
края», региональной программой капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края,
утвержденной постановлением Правительства Красноярского края
от 27.12.2013 № 709-п (далее - региональная программа), руководствуясь
Уставом Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в
многоквартирных домах, собственники помещений в которых формируют
фонд капитального ремонта на счете регионального оператора и не приняли
решение о проведении капитального ремонта общего имущества, в
соответствии с региональной программой на 2023-2025 и предложениями
регионального оператора в сроки, установленные региональной программой,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению
жизнедеятельности.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Первый заместитель Главы
администрации Мотыгинского района Ю. В. Мансурова

Втюрина Ольга Михайловна
8(39141)22-5-28

Приложение
к постановлению
администрации
Мотыгинского района
от £9-09

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, собственники помещений в которых

формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора и
не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества,
в соответствии с региональной программой на 2023-2025 и предложениями

регионального оператора

№
п/п

Адрес многоквартирного дома

1 Красноярский край, Мотыгинский район, п. Раздолинск,
ул. Первомайская, д.35

2 Красноярский край, Мотыгинский район, п. Раздолинск,
ул. Первомайская, д.35 «А»

3 Красноярский край, Мотыгинский район, п. Раздолинск,
ул. Первомайская, д.35 «Б»